

Obiectivul: Piloni de iluminat cu două corpuri LED, livrați și montați în jurul Lacului Orășenesc din municipiul Bălți

Deviz local Nr. 1

Intocmit in preturi curente 2025-11-30

Valoarea de deviz 1 797 316,540 (Lei)

Obiectul: LUCRARI						
Devizul: LUCRARI						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu.(stilpi)	m3	308,9800	125,8180	38 875,246
					125,8180	38 875,246
1.1.2	33-01-016-1	Montarea stilpilor din otel LEA 35-500 kV, de sustinere, autoportanti, cu un picior, masa pina la 2 t (Установка стальных опор промежуточных, свободностоящих, однострочных, массой до: 2 т).	t	21,2300	7 441,3520	157 979,903
					2 754,7520	58 483,385
1.1.3	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3	22,3000	2 130,2385	47 504,319
					364,2100	8 121,883

Total manopera (ore)	1 115,0160
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		244 359,467
Asigurari sociale	24,0000%	25 315,323
Total		269 674,790
Cheltuieli de transport	7,0000%	2 601,451
Total		272 276,241
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	743,272
Total		273 019,513
Cheltuieli de regie	14,5000%	39 587,829
Total		312 607,343
Beneficiu de deviz	6,0000%	18 756,441

Total Deviz fara TVA	331 363,783
-----------------------------	--------------------

Obiectul: UTILAJ						
Devizul: Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1.1	Utilaj	Stilp de iluminat stradal cu 2 corpuri led solare. Pilonul este format din teava metalica 60/60/2 mm, realizat din otel galvanizat ,protejat anticorozivCorpurile de iluminat este de tip LED modular,cu 3 / 4 module drepunghiulare suprapuse ,vopsit in cimp electrostatic,rezistente la intemperii.Inaltimea pilonului de minimum 5000 mm ,elementele decorativa sunt formata din teava metalica 30/30/2mm formate in forma semi cerc din 2 niveluri in ambele parti ale pilonului (Puterea estimata 50-150W).acest model ofera o temperatura de culoare de 6500 K, generind o lumina alba rece, perfecta pentru vizibilitate sporita pe timp de noapte	buc	360,0000	3 240,0000	1 166 400,000
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	0,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		1 166 400,000
Asigurari sociale	24,0000%	0,000
Total		1 166 400,000
Cheltuieli de transport	7,0000%	0,000
Total		1 166 400,000
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	0,000

Total Deviz fara TVA		1 166 400,000
-----------------------------	--	----------------------

Total General fara TVA		1 497 763,783
TVA (20%)		299 552,757
TOTAL GENERAL		1 797 316,540
Inclusiv salariul		105 480,514

Cursul de referință: 19.6813 Lei/Euro, din data de 2025-11-05

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;